XVII CARRERA POPULAR VILLA DE EL CASAR
14 Septiembre 2019

S5km - Clasificaciones Cadetes y Juveniles

CADETES FEMENINAS

Finalizados (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
209 Maria JIMENEZ IBANEZ
204 Candela ESCURIN DEL REY
206 Paula CANFRAN GARCIA
229 Sara AYLLON DOMINGO
219 Sara UBEDA CARRASCO
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CADETES MASCULINOS

Finalizados (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

220 Guillermo SANABRIA ESCUDERO
231 David CARMONA BELINCHON
228 Adrian MATA PLAZA

230 Daneil APARICIO LOZANO
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JUVENILES FEMENINAS

Finalizados (2)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 211 Claudia ALVAREZ ORELLANA
2 221 Luna ORTEGA CEBOLLA

JUVENILES MASCULINOS

Finalizados (3)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
201 Borja MARQUEZ CAMARILLO
208 Adrian CLARES GUIJARRO
205 Daniel BELLON PLAZA

WIN| =
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Pto
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CAT
CDF
CDF
CDF
CDF
CDF

CAT
CDM
CDM
CDM
CDM

CAT
JVF
JVF

CAT
JVM
JVM
JVM

TIEMPO
0:23:34
0:24:28
0:25:31
0:30:37
0:33:29

' lkm
4'43"
4'54"
5'06"
6'07"
6'42"

TIEMPO
0:20:00
0:21:01
0:26:16
0:27:15

' lkm
4'00"
4'12"
5'15"
5'27"

TIEMPO
0:24:14
0:26:47

' Ikm
4'51"
521"

TIEMPO
0:17:54
0:21:18
0:22:17

' lkm
3'35"
4'16"
4'27"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

Clinica Menorca Caug
E.m.d. Siglienza

Club Atletismo Siglienza
Club Atletismo Siglienza
C.a. Villanueva De La Torre

CLUB

Individual

Clinica Menorca Caug

C.a. Villanueva De La Torre
C. A. El Casar

CLUB
E.m.d. Siglienza
Individual

CLUB

Clinica Menorca Caug
Individual

E.m.d. Siglienza

5 de 6 inscritos

POBLACION
Guadalajara
Siglienza

Siguenza

Siglienza (guadalajar
Villanueva De La Tor

4 de 4 inscritos

POBLACION
Siglienza

Alovera

Villanueva De La Tor
El Casar

2 de 2 inscritos

POBLACION
Siglienza
Manzanares El Real

3 de 4 inscritos

POBLACION
Cantalojas

Alcala De Henares
Siglienza



